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TRANSMANCHE CHERBOURG/WEYMOUTH (double et équipage)

TRANSMANCHE CHERBOURG/WEYMOUTH

(double et équipage)

14/05/2016 au 16/05/2016

Contact Email :yc-cherbourg@wanadoo.fr

Résultat du Lundi 16 Mai 2016 2 09.14 h.

Groupe EQUIPAGES ET DOUBLES aprés 2 courses (2 retenues) (22 inscrits)

1 36547
2 36949
3 9778
4 8149
5 36506
6 35450
7 8

8 39161
9 38863
10 6102
11 38505

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

P tot/c.1/c.2] Club / Pays |

LBP - SEA FM (FIRsT cLASS ) 3.00 3.00 1 2

DESVAUX Jerome 1.0 2.0 Y C GRANVILLE
KARIBARIO - KUNKEL PALETTES (sunopyssey) 5.00 5.00 2 3

LEGALLET Jan 2.0 3.0 Y C GRANVILLE
FLUKE (sun FAsT 320) 9.00 9.00 3 6

CREPIN Jean baptiste 3.0 6.0 Y C CHERBOURG

CHEHU Antoine
GOUHIER Gilles
GOUHIER Laurette
LEGOUPIL Dominique
ALLEAUME Guillaume

AXE SAIL (siGMA3300D) 12.00 12.00 11

GADBIN Marc 11.0 1.0

DIGNE Thierry
LANIECE Dominigue

DELISS (MISTRAL 750) 12.00 12.00 8

YON Eric 8.0 4.0

DELAHAYE Daniel
LETRONNIER Joffray

GWEZ - GWERN (sYMPHONIE Q) 14.00 14.00 9 5
MINET Jacques 9.0 5.0

POTIN Marc antoine
VILLENEUVE Thomas
BELTOISE Julien

1

E V CHERBOURG
E V CHERBOURG
E V CHERBOURG
Y C CHERBOURG
E V CHERBOURG

E V CHERBOURG
E V CHERBOURG
Pole Nautique Hague

Y C CHERBOURG
E V V TOURLAVILLE
E V CHERBOURG

SN BAIE ST MALO
SN BAIE ST MALO
SN BAIE ST MALO

JUST IN THE AIR (5sg) 15.00 15.00 7 8

GADBIN Axel 7.0 8.0 Y C CHERBOURG
MYSPLICE-CGI (xp 33 cCRrois) 16.00 16.00 5 11

ASSELIN Pierre 5.0 11.0Y C GRANVILLE
CHARLOTTE 2 (sun FasT 320) 18.00 18.00 6 12

BAHON Olivier 6.0 12.0Y C GRANVILLE

FOURNIER Caroline
MIRANDE Mathieu
PELLIER Elodie
GUERIN Antoine
JUPILLAT Catherine

NIOB 6 - BNP PARIBAS ASC (AcTuAL 46) 21.00 21.00 4

17

Y C GRANVILLE
Y C GRANVILLE
Y C GRANVILLE
Y C GRANVILLE
Y C GRANVILLE

RAPEAUD Olivier 4.0 17.0Y C GRANVILLE

ELLEGOET Patricia
CHLALA Stephanie
LOPPIN Loic
PRIEUR Chloe
POTHIN Gildas
COUENNE Jerome
VIART Corinne

ITSAS (FEELING 920 ) 21.00 21.00 14
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A S C BNP PARIBAS
A S C BNP PARIBAS
A S C BNP PARIBAS
A S C BNP PARIBAS
A S C BNP PARIBAS
Y C GRANVILLE

A S C BNP PARIBAS
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TRANSMANCHE CHERBOURG/WEYMOUTH (double et équipage)

LEPARMENTIER Christophe

36523 TI'MOUN (FIRST 29 GTE)
PERREE Jean luc

39319 WHAT ELSE ? (sun FasT 320)
BOUCHARD Loic

34824 KIA ORA (1prk 960)
HAYS Olivier
GUEROULT Gerard

44047 YUGENNA2 (burour 365)
CORBET Jacky

K&n bsp; 9444 DIAMOND HEAD (sHAMROCK 950)

BAJEUX Jean daniel
DUBOST Sophie
MONNIER Olivier
PERROT Anne claire
MONNIER Anouk
MONNIER Christophe

ZENON (PoGo 850)
ROBILLARD Jean paul

ALPHONSE (oceanis 350 )
JEANNE Jacques

LE 138 (MINI 650 SER)
GRANDIN Thomas
BRIAND Nicolas
CLEZIO (GRAND SOLEIL)
HAQUET Yvon

LILY (FIRrsT 35(2)G)
MONZER Marcel
GRITON Alexis

FLOUR Marie-elisabeth
BUNEL Emmanuel

WIKI 3 (FIrsT 31.7)
YOUF Nicolas

34552

39376

138

27754

37835

21733

22.00

24.00

27.00

27.00

34.00

34.00

36.00

37.00

37.00

42.00

43.00

Pénalités et réparations : 2 (2 DNF; )

[Retour début de page]

HACQUEBEY Marcel

Président du Comité de Course

LE ROI Eric

22.00

24.00

27.00

27.00

34.00

34.00

36.00

37.00

37.00

42.00

43.00

Président du Jury

14.0 7.0 Y C CHERBOURG

13 9
13.0 9.0 C N Marine Cherbourg

10 14
10.0 14.0 C N Marine Cherbourg

17 10
17.010.0SNPH
SNPH

12 15
12.0 15.0Y C CHERBOURG

15 19
15.0 19.0 YC ST VAAST
C N CHERBOURGEOIS
Y C CHERBOURG
C N BAIE ST VAAST
Y C CHERBOURG
Y C CHERBOURG

18 16
18.0 16.0 C.V.C.E.P. SACLAY
DNF 13
23.013.0Y C CHERBOURG

16 21
16.0 21.0 E V CHERBOURG
E V CHERBOURG
19 18
19.0 18.0SNPH
20 22
20.0 22.0Y C CHERBOURG
Y C DIELETTE
Y C DIELETTE
Voiles de Nacre

DNF 20
23.020.0 Y C CHERBOURG
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